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 لیگ برتر
چلسی 4 - واتفورد 3

 لیگ برتر
ساوتهمپتون - منچستریونایتد 

 لالیگا
سلتاویگو - رئال مادرید

 فینال جام حذفی ایتالیا
یوونتوس - لاتزیو

رونالدو بهترین گلزن تاریخ 
لیگ های اروپا

کریستیانو رونالدو با دبل برابر سویا موفق شد به 
بهترین گلزن تاریخ پنج لیگ برتر معتبر اروپایی 
تبدیل شود. او با زدن مجموعا 366 گل، در کنار 
جیمی گریوز ســتاره ســابق فوتبال انگلیس و 
تیم هایی چون چلسی و تاتنهام، مشترکا به عنوان 
بهترین گلزن پنج لیگ معتبر اروپا دســت یافت. 
او موفق شــد از رکورد 365 گل گرد مولر، گلزن 
افســانه ای و بزرگ باشگاه بایرن گذشته و قاعدتا 
به زودی رتبه اول را به تنهایی از آن خود خواهد 
کرد. رونالدو 84 بار با لباس شــیاطین ســرخ در 
لیگ جزیره و 282 بــار نیز طی 263 بازی برای 
رئال مادرید در لالیگا موفق به گلزنی شــده است. 
ســتاره پرتغالی رئال 282 گل در لالیگا، 88 گل 
در لیگ قهرمانان، 22 گل در جام حذفی، 3 گل 
در سوپرکاپ اسپانیا، 2 گل در سوپرکاپ اروپا و 4 
گل در جام باشــگاه های جهان زده و با ثبت این 
رکورد، فاصله خود را با رائول 323 گله افزایش داد. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

تیم آلکمار با علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی خود میزبان اوترخت 
بود و شکست 3 - 2 را پذیرا شد.  جهانبخش یک پاس گل داد و در دقیقه 
69 نیز زننده گل دوم آلکمار بود تا در هفته پایانی اردویژه غوغایی بر 
پا کند اما در نهایت تیم او باخت.     در تصویر عکس این ملی پوش خوب 

کشورمان را در مرکز تمرینی تیم آلکمار مشاهده می کنید. 

یادداشت

عکس نوشت

آمار خوب کروس در رئال
در بازی یک شــنبه شــب رئال برابر سویا تونی 
کروس، هافبک آلمانی کهکشــانی ها باز هم از 
بهترین بازیکنان میــدان بود و با ثبت یک گل 
و یک پاس گل آمار خود در لباس ســفیدها را 
بهبود بخشــید. با این پــاس گل کروس تعداد 
پاس گل هایش را به عدد چهارده رســاند و به 
این ترتیب او در حال ثبــت بهترین آمار پاس 

گلش در پیراهن رئال مادرید است. 

خبر

رفتار کونته با من فوق العاده بوده است

شــیرهای آبــی لنــدن که در 
دیدار قبلی برابر وست برومویچ 
قهرمانی خود در لیگ جزیره را مســجل کرده 
بودند، دوشــنبه شــب در خانــه واتفورد یک 
پیروزی دراماتیک دیگر کســب کردند. در این 
بین کاپیتان تری که آخرین فصل حضورش در 
جمع آبی پوشــان چلسی را سپری می کند، در 
دیدار با واتفورد از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و 
با زدن یکی از چهار گل تیمش شبی احساسی 
را در اســتمفورد بریج پشت سر گذاشت. او در 
پایان این دیدار که با جشن قهرمانی چلسی هم 
همراه بود صحبت های مبهمی درباره آینده اش 
داشت. اسطوره انگلیسی که قبلا از تصمیم خود 
برای ترک چلســی در پایان فصل جاری خبر 
داده بود در صحبت هایش پس از بازی اشاره ای 

به بازنشستگی احتمالی خود داشت. 
 در پایان فصل برای همیشــه از فوتبال 

خداحافظی می کنی؟
هیچ وقت نمی خواستم بازیکنی باشم که مردم 
برای خلاص شدن از شرش لحظه شماری کنند؛ 

بازیکنــی که طولانی تر از حد در تیم می ماند و 
جلوی پیشــرفت بازیکنان جــوان را می گیرد، 
این اساس تصمیم من بود. می دانم که گفته ام 
می خواهم مســتمر فوتبال بازی کنم اما هنوز 
احتمال دارد بازی روز یک شنبه برابر ساندرلند 
آخرین بازی ام باشد و از فوتبال بازنشسته شوم. 
 ممکن اســت بعد از بازنشســتگی به 

مربیگری رو بیاوری؟
حضــور روی نیمکت دیدگاه جدید به من داده 
اســت و اگر بخواهم وارد مربیگری شوم به من 
کمک خواهد کرد. البته بستگی به پیشنهادات 
دارد. اگر پیشــنهاد خوبی به دســتم برسد با 
خانواده ام آن را بررســی خواهم کرد؛ فرقی هم 
نمی کند کجا باشد، اینجا یا خارج از کشور. در 
حال حاضر هنوز تصمیم نگرفته ام و گزینه هایم 

را بررسی می کنم. 
 این فصل بازی های زیــادی را از روی 
نیمکت دنبال کردی، در این خصوص چه 

نظری داری؟
در حال حاضر روی کلاس های سرمربیگری ام 

تمرکز کرده ام. اتفاقــات این فصل در آینده به 
کمک من خواهد آمــد. از زاویه دیگری آن را 
می بینم؛ آیا سرمربی با بازیکنانی که در ترکیب 
قــرار نمی گیرند، حرف می زند؟ آیا تمرینات به 
اندازه کافی جدی هســت تــا در زمان دعوت 
شــدن به تیم در وضعیت جســمانی مناسبی 
قرار داشته باشــید؟ از نشستن روی نیمکت و 
تماشای تیم چیز های زیادی یاد گرفته ام. این 

تجربه به من کمک می کند. 
 از این که باید چلســی را ترک کنی چه 

حسی داری؟
رفتن ســخت خواهد بود. مخصوصا وقتی برای 
مدتی طولانی در باشــگاهی بوده و خاطرات و 
دوستان و سرمربیان بسیار خوبی داشته باشید. 
بازی با واتفورد دشــوار بود اما یک شنبه برایم 

خیلی خیلی سخت خواهد بود. 

 تو در بازی با واتفورد هم گل زدی هم با 
اشتباهت زمینه ساز گل تساوی واتفورد را 

فراهم کردی. 
بیش از هر چیز خوشحالم که در ترکیب ثابت 
تیم قرار گرفتم و مهمتر از آن کســب پیروزی 

بود. 
 به خاطر نیمکت نشینی از کونته ناراحت 

نیستی؟
رفتار کونته با من فوق العاده بود. احتمالا بیرون 
گذاشــتن من از ترکیب اصلی چلسی تصمیم 
دشواری بود اما کونته من را به دفترش دعوت 
کرد و صادقانه این موضوع را به اطلاعم رساند. 
هیــچ گاه با هیــچ کادر فنی چنیــن رابطه ای 
نداشــتم. کادر فنی کونته رابطه ای صادقانه و 
توام با احترام با من داشتند و به عنوان بازیکن 

این تمام چیزی است که به دنبالش هستید. 

 تری: شاید آخر فصل 
برای همیشه بروم

مهاجم اروگوئه ای پاری ســن ژرمن به عنوان 
بهترین بازیکن فصل جاری رقابت های لیگ 
فرانســه انتخاب شد. ادینســون کاوانی فصل بسیار خوبی 
را با پاری سن ژرمن ســپری می کند. او در 48 بازی که در 
رقابت های مختلف با پیراهن PSG به میدان رفته توانسته 
48 گل به ثمر برســاند. این مهاجــم اروگوئه ای که بعد از 
جدایی زلاتان ایبراهیموویچ و رفتن او به منچســتریونایتد، 
مهاجم نوک پاری سن ژرمن شــده، در لیگ فرانسه با زدن 
35 گل در صدر جدول بهترین گلزنان قرار گرفته و اختلاف 
زیادی با دیگر بازیکنان دارد. کاوانی با پشــت سر گذاشتن 
بازیکنانــی مانند مارکو وراتی، الکســاندر لاکازت و برناردو 

ســیلوا به عنوان بهترین بازیکن فصل جاری لیگ فرانســه 
انتخاب شــد. این برای نخستین بار اســت که این بازیکن 
اروگوئه ای چنین افتخاری را به دست می آورد. در سال های 
2۰۱3، 2۰۱4 و 2۰۱6، زلاتان ایبراهیموویچ توانســت به 
عنوان بهترین بازیکن لیگ فرانســه انتخاب شــود. کاوانی 
در حالی توانســت به عنوان بهترین بازیکن لیگ فرانســه 
در ســال 2۰۱۷ انتخاب شــود که پاری ســن ژرمن شانس 
بسیار کمی برای کســب عنوان قهرمانی دارد و به احتمال 
خیلــی زیاد موناکو جــام قهرمانی این فصل را بالای ســر 
خواهد برد. پاری ســن ژرمن تنهــا در صورتی می تواند جام 
قهرمانی را به دست آورد که موناکو در دو دیدار باقی  مانده 

شکســت بخورد که این با توجه به آمادگی بالای 
شــاگردان لئوناردو ژاردیم، دور از انتظار است. 
ژاردیم ســرمربی موناکو هــم که تیمش برای 
کســب عنوان قهرمانی تنها بــه یک امتیاز در 

دو بازی باقی مانده خود نیــاز دارد، به عنوان بهترین 
مربی فصل انتخاب شــد و جایزه پدیده فصل هم به 

کیلیان ام باپه، مهاجم ۱8 ســاله موناکو رسید. جایزه 
بهتریــن گل فصل هم به ممفیس دپای مقابل تولوز 
رسید. ستاره پیشین شیاطین سرخ که در لیون بازی 

می کند، موفق شد از میانه میدان با ضربه ای زیبا 
دروازه حریف را باز کند. 

کاوانی برترین بازیکن فصل معرفی بهترین های لوشامپیونا

گلادیاتوری از جنس سیم خاردار!
شــاید به اعتقاد بسیاری از تماشاگران و کارشناســان فوتبال، تعصب و 
غیرت نیمه گمشــده فوتبالیست های امروزی باشــد. روزی که بازیکنان 
تیم های مختلف در مقاطع حســاس فصل، بدون در نظر گرفتن عواطف 
و احساسات تماشاگران به تمرینات پشت می کنند و با نام اعتصاب روی 
اعصاب هــواداران رژه می روند یا روز هایی که با ارقام پیشــنهادی بالاتر 
بــه تیم مورد علاقه کودکی خود پشــت کرده و دل طرفداران خود را به 
لرزه می اندازند. در این مواقع است که عبارت کلیشه ای تعصب به اذهان 
عمومی رخنه می کند و با مقایسه ناصر حجازی ها و مجتبی محرمی ها با 
این ســتارگان معاصر، تسکینی برای خود می جویند. اما بی انصافی است 
مــوارد مثبت در این زمینه را نادیده بگیریــم. کمال کامیابی نیا، هافبک 
متعصب و جنگنده سرخ پوشــان که دو فصل رویایی را با پیراهن ســرخ 
پرسپولیس پشت سر گذاشته، گرچه با ممانعت خویش از تمدید قرارداد 
زودهنگام، کمی در حاشیه قرار گرفته بود ولی با تعصب مثال زدنی خود، 
هواداران پرســپولیس را بار دیگر بر ســر   ذوق آورد. پرسپولیسی که به 
جــرات پس از کریم باقری در میانه میدان، مهره تاثیرگذار و جنگنده ای 
به خود ندیده بود، اکنون می تواند نبض حضور یک گلادیاتور را احساس 
کنــد. گتوزویی کــه می تواند هشــتاد دقیقه با کتف آســیب دیده در 
حســاس ترین دیدار فصل تیمش، فاتح جنگ های میانه میدان باشــد و 
مانند یک ســیم خاردار از محوطه جریمه خودی حراســت نماید. امثال 
کامیابی نیا شــاید امروزه در فوتبال ایران کمیاب شــده باشند ولی بدون 
شــک این ایثارگری و تعصب ها نام ایشان را با خط عشق بر قلب عاشقان 

ارتش سرخ حک خواهد کرد.

وین رونی خودش را در یک مخمصه جدید قرار داده. او سرگرم بازی قمار شده و به گفته شاهدان ظرف تنها دو ساعت پانصد هزار پوند پول از دست داده. او 
نیمه شب وارد کازینو شده و دو ساعت تمام خود را صرف بازی های مختلف کرده که در نتیجه آن کلی پول باخته. او که در دیدار لیگ اروپا مقابل روستوف 
به زمین نرفت بعد از این بازی که یک روز وسط هفته بود به کازینو رفت. یکی از شاهدان می گوید: »باختن او همچنان ادامه داشت اما دست برنمی داشت و 
وضعیتش مدام بدتر می شد. مردمی که آنجا بودند به او خیره شده و از وضعیت پیش آمده شگفت زده بودند. به نظر می رسید رونی در دنیای خودش است 
چون زیر لب لعنت می فرستاد و به بازی ادامه می داد. مسئولان کازینو خیلی به او رسیدگی کردند و مثل یک VIP با او برخورد کردند. مسلما درآمد رونی 
خیلی بالاست اما در هر صورت این رقم خیلی بالایی برای باختن است. این ارقام اصلا باورکردنی نبود. مشکل او این بود که فکر می کرد خیلی خوش  شانس 

است و همیشه می برد اما حقیقت این است که حتی نصف آن چیزی که فکر می کرد هم خوش شانس نبود.«

 قمار 

نیم میلیونی 

رونی

رئال قیمت خامس را مشخص کرد
خامس شروعی فوق العاده تحت هدایت آنچلوتی با رئال داشت ولی در فصل دوم و 
سوم دچار افت شد و تحت هدایت زیدان جایگاهی برای خود در ترکیب اصلی پیدا 
نکرد و نیمکت نشــین شد. حال در چند روز اخیر، خبر از توافق منچستریونایتد با 
خامس شنیده می شود و شایعات حاکی از آن است که شماره ۱۰ رئال فصل آینده 
در اولدترافورد توپ خواهد زد. روزنامه مارکا مدعی شد که رئال قیمت خامس را ۷5 
میلیون تعیین کرده و تنها در قبال این رقم است که حاضر به فروش او خواهد شد. 


